



City Gross Sverige AB, City Gross Borås
Box 20
281 21 HÄSSLEHOLM

Inspektionsdatum	2017-08-17
Anläggning	City Gross Borås
Plats	Göteborgsvägen 181
Fastighetsbeteckning	Filtret 6
Närvarande	, Miljöförvaltningen , City Gross
Ärende	Oanmäld inspektion

Anledningen till inspektionen är att Miljöförvaltningen ska kontrollera efterlevnaden av livsmedelslagstiftningen. Vid besöket kontrollerades redlighet och spårbarhet av kött i ett samordnat projekt med Miljösamverkan Västra Götaland och Miljösamverkan Halland. Projektet är också pilotprojekt för att inkludera jämställdhetsarbete i arbetsformen.

Omdöme

Enligt verksamheten görs analyser enligt mikrobiologiska kriterier (EU) 2073/2005 på malen färs enligt en provtagningsplan. Verksamheten kunde inte vid inspektionen ta fram analysresultat från provtagningen.

Följande brister noterades:

- Referensnummer för spårbarhet på nötköttet i bladfärsen saknades på konsumentetiketten.
- Fetthalt och förhållande mellan kollagen och köttprotein på konsumentetiketten stämmer inte med ursprungsetiketten.

Kopia på analysresultat för provtagning av malet kött under 2017 samt vilken åtgärder som vidtas för noterade brister skickas till Miljöförvaltningen snarast, dock senast den 18 september 2017.

Miljöförvaltningen

Information

Inspektion

Vid en inspektion inom den offentliga kontrollen granskas ett urval av kontrollområden/kontrollpunkter. Det innebär ett stickprov på hur väl er verksamhet lever upp till livsmedelslagstiftningens krav. Oanmälda inspektioner ska utföras med regelbundna intervall.

Avgift

Vid bristande efterlevnad av livsmedelslagstiftningen som kräver uppföljande inspektion, tas en avgift för extra offentlig kontroll ut. Avgiften är för närvarande 1 244 kronor per handläggningstimme.

Inspektionerna på verksamheten blir underlag för den årliga kontrollavgiften. Beroende på vad inspektionerna visar kan er erfarenhetsklassning ändras och då även avgiften.

Kontrollrapporten är inget beslut, men brister som påpekats vid tidigare kontrolltillfällen och som inte har åtgärdats vid nästa kontroll kan leda till ett sanktionsbeslut.